
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

50464 - Conveyor belt 24 V
Objednací kód: 5503.50464

Cena bez DPH 6.355,00 Kč
Cena s DPH 7.689,55 Kč

Parametry

Dle věku a zaměření Modely 24V pro PLC

Množstevní jednotka ks

Dopravní pásy dlouhé 275 mm, přepravují díly o průměru až 29 mm. Několik dopravních pásů lze spojit dohromady tak, aby bylo možno
vytvořit dopravní pás libovolné délky.

Obsah sady:

1× DC motor, 1× snímač (bezpotenciálový), pulzní čítač, který může být použit pro měření transportní vzdálenosti nebo jako spínač,
2 světelné závory složené z fototranzistoru a žárovky s čočkou, která může být připojena na výstup řídící jednotky nebo přímo k
napájení
Přepravovaný díl o průměru 29 mm a výšce 25 mm
Model připevněn na dřevěné desce
Rozměry: 275 × 210 × 70 mm
3× digitální vstupy
1× výstup, 24 V = (1× motor pro pohon na dopravním pásu)

Vyžaduje:

PLC


